- CERDA:** DE la CERDA Juan Luis S. J. Virgilium Bucolica, Georgica et Aeneis. Matrivi 1608-1617 Lugduni 3 volúmenes 1612-1619; Coloniae Agrippinae 1628, 1642, 1674. Commentaria Virgilii Opera, Lugduni Batavorum, Amstelodami 1680. Editor y comentarista de Virgilio. en Virgilio 1, Georgicae, Aeneida I, 1, III. 1
- CEROLA o ZEROLA** Tomas. Praxis Episcopalis. Venetiis 1602, Coloniae Agrippinae 1680, Lugdunii 1606, 1607, 1615. I, 13
- CESPEDES** Francisco Tractatus de Exemptione Regularium tam ex jure antiquo, quam ex novo desumptus... auctore P. D. Francisco Cespedes Clerico Regulari..., cum duplici indice. Venetiis. apud Paulum Baleonium 1647. I, 1
- CHOKIER:** CHOKIER de SURLET, Jean Vindiciae libertatis Ecclesiasticae divisae in duas partes in quarum prima ostenditur appellationes ab ecclesiasticis iudicibus in causis civilibus inter laicos motis in Imperiale Camera non esse interponendas nec ab ea ecclesiae mastyges illus bona ac jura usurpantes. 1630 Leodii. Apud Tourney. Commentaria in Regulas Cancellariae Apostolicae. Coloniae Agrippinae. Johannes Kinchi 1621. Nació en Lieja, en 1571, murió en 1665, furioso defensor del catolicismo, al extremo. I, 1. B.N. Paris
- CHOPINUS:** CHOPIN, Renato De Privilegiis rusticorum 1575. Bailieu 1537, Cachant, 1606, De sacra politia forensi libri III. Parisii 1577, 1609, 1621 I, 2. ...De Dominio Franciae libri III. Parisiis apud M. Sonnum 1588, 1605, 1614, 1621. III
- CIARLINUS:** CIARLINI Giambattista Controversiarum forensium iudiciorum R P D Johann Baptista Ciarlini Venetii apud Bertanus 1667. 2 volúmenes. I, 1 B. N. Paris
- CICERON** De Legibus; In Verrem; De Officiis; De Natura Deorum. Tusculanae, Philippicae. Autor clásico I, 7
- CIPRIANUS:** TUSCUS CAECILIUS CYPRIANUS Epistolae Tractatus de lapsis. De Jejunio, Liber de Baptismo Christi I, 7 Opera divi Caecilii Cypriani, ... ab innumera mendis repurgata, adjectis nonnullis libellis ex vetustissimis exemplaribus quae hactenus non habebantur ac remotis iis quae falso videbantur inscripta, una cum annotatiunculis, atque haec omnia nobis praestitit ingenti labore suo Erasmus Roterodamus. Apud inclytam Basileam ex officina Frobeniana. 1521, 1525, Parisiis 1641 apud A. Langefier, 1541 Parisiis ex officina A. Girault, 1541 ex officina F. Regnault. Hay otras ediciones. Obispo de Cartago, 200-255.
- CIRILO** Catechism. (cita) Santi Cyrilli ... Catecheses. Ex bibliotheca H. Memmii, libellorum supplicum in regia magistri. Parisiis apud G. Morelium. 1564. Catechesis illuminatorum Hierosolymis XVIII et quinque mystagogicae... J. Grodecio... interprete Coloniae apud M. Cholinum 1564. Catechesis graecae.. cum latina interpretatione Joannis Grodeci... Studio et opera Joan. Pievoti. Parisiis apud C. Morellum 1608. I, 1
- CIRONIUS:** CIRON Innocent Paratitla in quinque libros Decretalium Gregoii IX auctore Innocentio Cironio... Observationes juris canonici in quinque libros digestae, ab Innocentio Cironio Quinta compilatio epistolarum decretalium Honori III Pont. Max., nunc recens e tribus vett. MSS. In lucem data et notis illustrata, studio et industria Innocenti Cironii. Tolosa apud D. Bosc 1645 3 volúmenes.